

**Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар, за рахунок виділених коштів бюджетом міста Києва для Святошинського району по галузі "Освіта" отриманих за 2020 р.**

**ЗЗСО №72**

<b>КФК</b>	<b>КЕКВ</b>	<b>Найменування</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна</b>	<b>Всього</b>
4711020	3110	Інтерактивна дошка із послугою монтажу SMART SBM685V з пакетом ПЗ SMART Learning Suite	3,00	39 751,20	119 253,60
	3110	Овочерізка ел.Fimar TV2500	1,00	14 430,00	14 430,00
	3110	Телевізійне й аудіовізуальн обладн.	3,00	89 700,00	269 100,00
	3110	Перс.комп"ютер форм-фактора(ноутбук з ПЗ Acer TMP215-52)	3,00	22 500,00	67 500,00
	3110	Короткофокусний проектор Aser S 1386 в комп.	3,00	26 100,00	78 300,00
	3110	Плита електрична ПЕ 4 Н ТОВ "АРМ-ЕКО"	1,00	19 700,00	19 700,00
	3110	Шафа холодильна дводверна RK 1420-I	1,00	96 000,00	96 000,00
	3110	Ноутбук Lenovo	2,00	26 748,60	53 497,20
	3110	Піч пароконвекційна на 6 рівнів Теспоека SRL	1,00	198 450,00	198 450,00
	3110	Ноутбук Acer	4,00	23 912,50	95 650,00
	3110	К-т м"який для підлоги з іграшками	1,00	75 210,00	75 210,00
	2210	Лоток №1	2	245,00	490,00
	2210	Лоток №2	8	317,00	2 536,00
	2210	Лоток №3	6	403,00	2 418,00
	2210	Рукавички текстильні	14	30	420,00
	2210	Фарба для підлоги 2,8 л. ж-кор	2	320	640,00
	2210	Засіб чистячий 0,5 кг	5	40	200,00
	2210	Мило дитяче тверде	21	25	525,00
	2210	Ключниця мет. протипожежна	4	499	1 996,00
	2210	Мило дитяче рідке "Альонка"	60	34,86	2 091,60
	2210	Папір офісний	37	100	3 700,00
	2210	Плівка ламінаційна (100 шт), уп	6	300,00	1 800,00
	2210	Сода харчова 0,5 кг	42	20	840,00
	2210	Фарба водоемульсійна 10л відро	3	400	1 200,00
	2210	Граблі віялові з ержаком	9	170	1 530,00
	2210	Віник	7	90	630,00
	2210	Мило дитяче тверде	70	25	1 750,00
	2210	Відро пластмасове 10л	9	100	900,00
	2210	Рукавички текстильні	30	30	900,00
	2210	Швидкозшивач пл. А4	90	10	900,00
	2210	Пакети для сміття 60 л(40 шт)	42	24,8	1 041,60
	2210	Пакети для сміття 120 л(25 шт)	40	40,4	1 616,00

	2210	Форма шкільна для хлопчиків	3	2940,00	8 820,00
	2210	Спортивні костюми	3	2440	7 320,00
	2210	Свідотства про базову заг. Сер.освіту за спец.програмою	41	3,12	127,92
	2210	Свідотства з відзнакою про здоб.базової сер.освіти	3	3,12	9,36
	2210	Виделки столові	150	40	6 000,00
	2210	Ложки столові	150	40,00	6 000,00
	2210	Каструля, н/ж (3л)	3	345,00	1 035,00
	2210	Каструля, н/ж (4л)	3	490,00	1 470,00
	2210	Каструля, н/ж (50л)	2	2750,00	5 500,00
	2210	Миска, н/ж 20л	3	540	1 620,00
	2210	Чайник, н/ж 5л	3	640	1 920,00
	2210	Черпак 1,8 л, н/ж	3	345,00	1 035,00
	2210	Тарілка мілка, склокераміка	150	50,00	7 500,00
	2210	Тарілка глибока, с/к	150	50,00	7 500,00
	2210	Чашка, с/к	150	30,00	4 500,00
	2210	Каструля 40л, н/ж	3	2 500,00	7 500,00
	2210	Контейнер для дид.мат. з кришкою	15	798,00	11 970,00
	2210	Туалетний папір Волинь	1 170	4,07	4 761,90
	2210	Кошма протипожежна одношар.	2	699,00	1 398,00
	2210	Вуглекислотний вогнегасник ОУ-2 (ВВК-1,4)	5	699,00	3 495,00
	2210	Вогнегасник водопінний ВВП-3	5	555,00	2 775,00
	2210	Настінне кріплення для вогнегасника ВВК	5	149,00	745,00
	2210	Підставка під вогнегасник ВП-5	10	300,00	3 000,00
	2210	Стенд пожежний з щитом відкритого типу	1	4 358,00	4 358,00
	2210	Діелектричні рукавиці	1	300,00	300,00
	2210	Настінне кріплення для вогнегасника ВВП	5	150,00	750,00
	2210	Чистячий засіб 0,5кг	67	40,00	2 680,00
	2210	Мило туалетне з дозатором дит.300мл	115	40,00	4 600,00
	2210	Рушники паперові для диспенсера	85	30,00	2 550,00
	2210	Свідоцтво про здобуття повної заг.сер.освіти	27	3,12	84,24
	2210	Модель: Демонстраційні картки "Українська мова"	6	594,00	3 564,00
	2210	Модель: "Утвори словосполучення"	6	300,00	1 800,00
	2210	Модель "Демонстраційні картки "Букви англ.алфавіту друковані"	6	492,00	2 952,00

	2210	Модель:Набір кубиків для твор.розповідей 18шт.	3	1 842,00	5 526,00
	2210	Модель:Демонстраційні картки "Математика"	6	888,00	5 328,00
	2210	Комплекти роздаткові для лічби	3	738,00	2 214,00
	2210	Модель:"Набір "Одиниці об'єму"	3	1 080,00	3 240,00
	2210	Модель: Набір моделей геометричних тіл та фігур(демонстр)	3	2 160,00	6 480,00
	2210	Модель: Набір моделей геометричних тіл та фігур(роздатк.)	3	600,00	1 800,00
	2210	Модель:Балансир(Терези демонстраційні з набором важків)	3	954,00	2 862,00
	2210	Модель "Дидактичний набір "Грошові знаки"	3	348,00	1 044,00
	2210	Модель:Абакус пластиковий	6	372,00	2 232,00
	2210	Набір настільних розвивальних ігор	6	930,00	5 580,00
	2210	Модель "Дитяча карта світу"	3	72,00	216,00
	2210	Модель "Дитяча карта України"	3	72,00	216,00
	2210	Модель:Календар магнітний. Українська мова	3	978,00	2 934,00
	2210	Дидак.матеріал з моделювання алгоритмів	3	1 500,00	4 500,00
	2210	К-т учнівський(парта-транс. Та стілець(дог.801/2020)	90	3 385,88	304 729,20
	2210	М'ячі гумові 15см	4	23,00	92,00
	2210	Скакалка	15	24,00	360,00
	2210	М'яч футбольний	4	151,00	604,00
	2210	М'яч волейбольний	4	185,00	740,00
	2210	Обручі гімнастичні	15	80,00	1 200,00
	2210	М'яч баскетбольний	4	149,00	596,00
	2210	Мати гімнастичні	6	1 598,00	9 588,00
	2210	Напольна гра для вивчення кл.	4	1 908,00	7 632,00
	2210	Килимок-конструктор з пазлів	49	600,00	29 400,00
	2210	Засіб для миття посуду IMED, 5л	14	175,00	2 450,00
	2210	Чистящий засіб IMED,0,5 кг	14	39,84	557,76
	2210	Рідке мило антисептичне дитяче Аленка, 200 мл з дозатором	50	39,60	1 980,00
	2210	Рідке туалетне тверде дитяче Аленка, 75г	12	19,44	233,28
	2210	Парти для старшої школи (компл.) двомісні	34	2 268,00	77 112,00

	2210	Стільці для актової зали	300	750,00	225 000,00
	2210	Рушники паперові, пач.	146	31,14	4 546,44
	2210	Дозатор автоматичний (сенсорний) для дезинфекційного засобу	9	1 450,00	13 050,00
	2210	Сіль технічна, уп.50кг	7	205,83	1 440,81
	2210	Гравій, пісок, щебінь, упак.	14	80,00	1 120,00
	2210	Настільна дидак.гра №1 ЧИТАКА,3шт.в ком.	3	1 125,00	3 375,00
	2210	Настільна дидак.гра №2 33 і 3 БОБРИ,5шт.в ком.	3	1 875,00	5 625,00
	2210	Настільна дидак.гра №3 БІЛЧИН СКЛАД,5шт.в ком.	3	1 875,00	5 625,00
	2210	Настільна дидак.гра №4 МАМИНІ МАНІ,5шт.в ком.	3	1 875,00	5 625,00
	2210	Настільна дидак.гра №5 ТЕТРИС,5шт.в ком.	3	1 650,00	4 950,00
	2210	Настільна дидак.гра №6 ІМПЕРІЯ ЧИСЕЛ,5шт.в ком.	3	1 875,00	5 625,00
	2210	Дидакт.ігровий посібник "ABC Book Ans Adventures"	91	450,00	40 950,00
	2210	Стінка для учбового класу	3	6 990,00	20 970,00
	2210	Комплект меблів для вчителя (стіл+крісло)	3	4 590,00	13 770,00
	2210	Шафа для одягу 5-х секційна	19	3 762,00	71 478,00
	2210	Стіл з чотирма стільцями	35	4 000,00	140 000,00
	2210	Спеціалізовані електронні освітні ігрові ресурси EduGames у складі пакету Smart Case (ліцензія на 1р. для учня)	91	339,00	30 849,00
	2210	Журнал шк.5-11кл	14	84,00	1 176,00
	2210	Похвальні грамоти в рамці	10	2,40	24,00
	2210	Похвальні листи	65	2,40	156,00
	2210	Табель успішності учнів 3-4кл.	175	0,48	84,00
	2210	Табель успішності учнів 5-11кл.	352	0,48	168,96
	2210	Свідоцтва про досягнення учнів 1кл.	176	1,20	211,20
	2210	Свідоцтва про досягнення учнів 3кл.	86	1,20	103,20
	2210	Журнал планування та обліку роботи гуртка	13	18,00	234,00
	2210	Особова справа	90	3,00	270,00
	2210	Журнал обліку пропущених і змінених уроків	2	24,00	48,00
	2210	Журнал групи продовженого дня	12	36,00	432,00
	2210	Журнал обліку факультативних занять	8	21,00	168,00

	2210	Лопати дюралюмінієва	4	389,00	1 556,00
	2210	Лопата для прибирання снігу	7	204,00	1 428,00
	2210	Льодоруб	2	144,00	288,00
	2210	Лопата штикова	2	165,00	330,00
	2210	Мітла силіконова з пласт.держакон	7	131,84	922,88
	2210	Мітла березова без держака	90	24,00	2 160,00
	2210	Тачка садова двоколісна	1	2 082,00	2 082,00
	2210	Рукавиці текстильні	20	25,00	500,00
	2210	Новорічні подарунки	137	120,00	16 440,00
	2210	Папір А4	24	100,10	2 402,40
	2210	Спеціалізовані електронні освітні ігрові ресурси EduGames у складі пакету Smart Case (ліцензія на 1р. Для вчителя)	3	1 410,00	4 230,00
	2210	Папка-швидкозшивач картонний	100	2,69	269,00
	2220	Термометр цифр.інфрачервоний	3	1 007,00	3 021,00
	2220	Тералін протект 2 л	1	1 506,00	1 506,00
	2220	Дезманол пур 100 мл	7	87,00	609,00
	2220	Рідина антисептична для рук "Клін стрім" 100 мл з розпилювачем	23	49,00	1 127,00
	2220	ДезТаб нью 1 кг	4	270,00	1 080,00
	2220	Лагоцид 600 (саше 20 г)	54	13,00	702,00
	2220	Рідина антисептична для рук "Клін стрім" 1 л	5	235,00	1 175,00
	2220	Рідина антисептична для рук "Клін стрім" з дозатором 1 л	3	247,00	741,00
	2220	Лагосепт С (фл 1 л)	7	264,00	1 848,00
	2220	БактеріоСол 0,5 л з дозатором	10	160,00	1 600,00
	2220	Теразім 6 кг		4 040,00	0,00
	2220	Лагоцид 600(банка 1 кг)	6	291,00	1 746,00
	2220	Засіб дезин.Хлорель (таб.2,7г№300), банка	6	270,00	1 620,00
	2220	Дез Таб гранули 760 гр з мірною ложкою, банка	10	201,00	2 010,00
	2220	Рукавички латексні	4	352,00	1 408,00
	2220	Маска медична	200	13,00	2 600,00
	2220	Термометр безк.інфрачервоний	2	1 740,70	3 481,40
	2220	Лагосепт С (фл 1 л)	24	351,00	8 424,00
	2220	Засіб дезинф.КвікДес 950 мл	24	351,00	8 424,00
	2220	Серветки КвікДес, банка 100шт	23	297,00	6 831,00
	2220	Дезманол пур, 1л		380,00	0,00
	2220	Лагосепт С (фл 1 л) с дозатором	10	362,00	3 620,00

	2220	Засіб дезин.КвікДес 950 мл з розпилювачем	10	370,00	3 700,00
	2220	Маска-щиток із захисним екраном	80	96,00	7 680,00
	2220	Рукавички нестерильні латексні	274	3,50	959,00
	2220	Маски медичні захисні тришарові, шт.	837	2,00	1 674,00
	2220	Дезинфекційний з-б Блю лайн Ефект, 1л	30	200,00	6 000,00
	2220	Дезинфекційний з-б Блю лайн Ефект, 5л	83	960,00	79 680,00
	2220	Дезинфекційний засіб "Грін лайн ультра", 5л	17	1 260,00	21 420,00
	2220	Дезинфекційний засіб "Терра лайн стандарт", 1л	27	270,00	7 290,00
	2220	Дезинфекційний засіб "Ред лайн актив" гранули 1кг	10	320,00	3 200,00
	2220	Термометр LONGEVITA інфрачервоний безконтактний	26	1 166,00	30 316,00
		<b>Всього:</b>	<b>7 207,00</b>		<b>2 561 476,95</b>

Начальник управління

Олексій СУКЕНІКОВ

Головний бухгалтер

Тетяна БОНДАРЧУК